

ZIEMIA KŁODZKA - Kulturalnik

Napisano dnia: 2025-01-21 19:45:04



(Inf. wł.). **W najbliższą niedzielę w całym subregionie kłodzkim z niezwykłą mocą zagrają kolejne zespoły w ramach Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Nie zabraknie akcentów kulturowych oraz sportowych, a nawet zdrowotnych.**

BARDO

W Bardzie - tu ciekawostka - sztabem WOŚP kieruje burmistrzynie Marta Ptasińska. A co przygotowano?



BYSTRZYCA KŁODZKA

Wiele godzin przyjdzie spędzić w siedzibie BOKiS-u w związku z 33 finałem WOŚP-u:



Przypominamy o masowej imprezie na wolnym powietrzu w Międzygórzu. Już warto zarezerwować sobie czas:



DUSZNIKI-ZDRÓJ

Dworek Chopina będzie miejscem niedzielnego koncertowania WOŚP-u:



Miejska Biblioteka Publiczna w Dusznikach-Zdroju przygotowała nie lada wydarzenie. Oto 3 lutego o godz. 17:00 w Dworku Chopina zostanie przedstawiona baśniowa historia dusznickiego Kopciuszka.

KŁODZKO

W dwóch miejscach Kłodzka będą rozbrzmiewać dźwięki orkiestrowe. Oto program:



W filii bibliotecznej "Pod Pegazem" 30 bm. o godz. 17:00 spotkanie z autorami "Almanachu Ziemi Kłodzkiej".

W Muzeum Ziemi Kłodzkiej 31 bm. o godz. 17:00 Joanna Jakubowicz przypomni kłodzkiego rzeźbiarza Franza Wagnera:



W Galerii Sztuki pARTer 7 lutego wernisaż prac Grzegorza Musika:



KŁODZKO - gmina

OKSiR w Ołdrzychowicach Kłodzkich organizuje frajdę dla dzieci:



KUDOWA-ZDRÓJ

W kurorcie o godz. 12:00 w parku Zdrojowym bieg pn. "Policz się z cukrzycą". A później:



Miejska Biblioteka Publiczna na czas ferii ma taką ofertę dla młodzieży:



ŁĄDEK-ZDRÓJ

Centrum Kultury i Rekreacji aktywnie włącza się w niedzielne koncertowanie:



LEWIN KŁODZKI

W Lewinie Kłodzkim połączone siły poprowadzą niedzielne spotkanie z WOŚP:



MIĘDZYLESIE

W przygranicznej gminie na bogato, jeśli chodzi o udział w koncertowaniu orkiestry J. Owsiaaka. Już o go. 12:00 morsowanie w Smreczynie 24, o g. 15:00 bieg przeciwcukrzycowy, a dalej:



NOWA RUDA

Program tegorocznej WOŚP w lokalnym wydaniu jest taki:



NOWA RUDA - gmina

Jugów będzie podejmował uczestników 33. WOŚP. A co przygotowano?



POLANICA-ZDRÓJ

Teatr Zdrojowy 26 bm. skupi uwagę grą na rzecz WOŚP:



RADKÓW

W gminie radkowskiej także w dwóch miejscach przebiegnie niedzielne wydarzenie:



STRONIE ŚLĄSKIE

Choć wciąż są zajęci usuwaniem skutków powodzi, ciepłem ze swoich serc podzielą się z innymi:



SZCZYTNA

O g. 15:30 w szczytniańskim MOK-u odsłona lokalnego wydania WOŚP-u:



ZŁOTY STOK

Na miejscową nutę i możliwości gmina Złoty Stok włącza się w w niedzielne, ogólnopolskie wydarzenie. Oto program:



Na przywołane imprezy wstęp jest darmowy!

(wb)